
Gymnastické koberce 
Jako jedné z mála firem se nám podařilo zvládnout
technologii výroby gymnastických koberců a to díky
zpětné vazbě od našich zákazníků. Dovolíme si tvrdit,
že dnes je tento produkt srovnatelný svou kvalitou se
špičkovými zahraničními výrobky, avšak naše cena je
stále výrazně nižší než ceny konkurenčních výrobků.
Jádro je tvořeno vícevrstvým sítěným polyetylenem.
Koberec, který používáme, má jedinečnou vlastnost,
že i při opakovaném spojení dvou koberců k sobě
suchým zipem a následným odlepením, nedochází k
třepení v místě spoje. Tento koberec se používá i jako
rozběhový pás k nářadí. Spodní strana koberce je
opatřena měkčí vrstvou, které má za následek
zmírnění klouzavosti na hladkých površích. 

Číslo produktu Velikost Váha Barva

G4-60020025-B 600x200x2,5cm 18,5 kg

G4-60020035-B 600x200x3,5cm 21,6 kg

G4-120020025-B 1200x200x2,5cm 37 kg

G4-120020035-B 1200x200x3,5cm 43,2 kg

G4-140020035-B 1400x200x3,5cm 50,4 kg

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300


